
Uchwała Nr XXX/142/09
Rady Gminy Somianka
z dnia 27 marca 2009 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  realizację   projektu  systemowego  pn. 
„Wyrównać szanse” w ramach Poddziałania 7.1.1 „Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej” Priorytetu VII Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 110 ust. 10 
ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2008r. Nr 115 poz. 728 z 
późn.  zm.)  oraz  Programem  Operacyjnym  Kapitał  Ludzki  przyjętym  decyzją  Komisji 
Europejskiej nr K(2007)4547 z dnia 28 września 2007r., uchwala się co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na realizację projektu systemowego pn. „Wyrównać szanse” w ramach 
Poddziałania 7.1.1 „Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 
społecznej” Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,  na którego realizację 
przewidziano w 2009r. ogólną kwotę w wysokości 98.316zł (dziewięćdziesiąt osiem tysięcy 
trzysta szesnaście złotych).

§ 2
Na realizację  projektu wymienionego w  § 1  przeznacza się  w roku budżetowym 2009 
środki finansowe w kwocie 10.323,18zł (słownie: dziesięć tysięcy trzysta dwadzieścia trzy 
złote  18/100)  jako  wkład  własny  stanowiący  10,5%  ogólnej  kwoty  przewidzianej  na 
realizację projektu. 

§ 3
Realizacja  projektu   pn.  „Wyrównać  szanse”  będzie  zgodna  z  polityką  rachunkowości 
przyjętą w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Somiance.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Przewodniczący 
                                                                                                                 Rady Gminy
                                                                                                      /-/ Tadeusz Jacek Tolak


